о
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловской области)

ПРИКАЗ

№ ~2,//

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по труду и занятости населения
Свердловской области от 30.08.2019 № 247 «Об утверждении Положения

о предоставлении работодателями, осуществляющими деятельность
на территории Свердловской области, информации о наличии свободных рабочих
мест и вакантных должностей, включая информацию о локальных нормативных

актах, содержащих сведения о данных рабочих месrах»

В соответствии со статьей 25 Закона Российской Федерации
от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,
статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 30.08.2019 № 247 «Об утверждении Положения
о предоставлении работодателями, осуществляющими деятельность на территории
Свердловской области, информации о наличии свободных рабочих мест и вакантных
должностей, включая информацию о локальных нормативных актах, содержащих
сведения о данных рабочих местах» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 4 сентября,
№ 22461) (далее - приказ Департамента по труду и занятости населения

Свердловской области от 30.08.2019 № 247) следующее изменение:
в наименовании и пункте 1 слова «, включая информацию о локальных

нормативных актах, содержащих сведения о данных рабочих местах» исключить.
2. Внести Положение о представлении работодателями, осуществляющими

деятельность на территории Свердловской области, информации о наличии
свободных рабочих мест и вакантных должностей, включая информацию
о локальных нормативных актах, содержащих сведения о данных рабочих местах,
утвержденное приказом Департамента по труду и занятости населения Свердловской
области от 30.08.2019 № 247, следующее изменение:

в наименовании и пункте 1 слова «, включая информацию о локальных

нормативных актах, содержащих сведения о данных рабочих местах» исключить.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «О ициальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www. avo.govбб.ru).

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2019-11-19T16:14:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"